
H A T O  C O R O Z A L
Nit. 892099392-4

OBLIGACIÓN / ORDEN DE PAGO No. 202300006

BENEFICIARIO: SANDRA PATRICIA NIÑO CACHAY DOCUMENTO: 46671959 - 3 FECHA / ORDEN: 2023-01-27

MOD. SELECCIÓN: NOMINA SOPORTE: NOMINA SERVIDORES 
PUBLICOS TIPO: CUENTA POR PAGAR

REGISTROS NÚMERO: 08 - NOMINA NÚMERO RP: 0067 FECHA RP: 2023-01-27

LA SECRETARÍA DE HACIENDA DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE OROCUE EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES Y
REGLAMENTARIAS

RESUELVE:

Reconoce y autoriza el pago de la presente cuenta, de acuerdo con las especificaciones que se estipulan a continuación.

VIG CÓDIGO DE RUBRO RC IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL RECURSO / CONVENIO VALOR ORDENADO

2023 H11.2.3.1.01.01.001.01.4
501001.2020851250012 420 SUELDO BÁSICO SGP LI 4.291.372,00

2023 H11.2.3.1.01.02.001.450
1001.2020851250012 420 APORTES A LA SEGURIDAD SOCIAL EN PENSIONES SGP LI 0,00

2023 H11.2.3.1.01.02.002.450
1001.2020851250012 420 APORTES A LA SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD SGP LI 0,00

2023 H11.2.3.1.01.02.004.450
1001.2020851250012 420 APORTES A CAJAS DE COMPENSACIÓN FAMILIAR SGP LI 0,00

2023 H11.2.3.1.01.02.005.450
1001.2020851250012 420 APORTES GENERALES AL SISTEMA DE RIESGOS 

LABORALES SGP LI 0,00

2023 H11.2.3.1.01.02.006.450
1001.2020851250012 420 APORTES AL ICBF SGP LI 0,00

2023 H11.2.3.1.01.02.007.450
1001.2020851250012 420 APORTES AL SENA SGP LI 0,00

2023 H11.2.3.1.01.02.008.450
1001.2020851250012 420 APORTES A LA ESAP SGP LI 0,00

2023 H11.2.3.1.01.02.009.450
1001.2020851250012 420 APORTES A ESCUELAS INDUSTRIALES E 

INSTITUTOS TÉCNICOS SGP LI 0,00

PAGO SUELDOS, APORTES PATRONALES Y PARAFISCALES A LOS EMPLEADOS DE LA COMISARÍA DE FAMILIA ENERO DE  2023,

CUENTA NÚMERO DÉBITO CRÉDITO

25110100001 4.291.372,00 0,00

25110100001 0,00 2.233.425,00

25110100099 0,00 2.057.947,00

TOTALES 4.291.372,00 4.291.372,00

VALOR TOTAL                 4.291.372,00

DEDUCCIONES

Descuentos Nomina BASE: 2.057.947,00 2.057.947,00

TOTAL A PAGAR          2.233.425,00

                 ${valor}

_______________________________
REVISO

_________________________________
APROBO

HATO COROZAL


